
Číslo smlouvy objednatele: 2018/03315/OI/DSM' f
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
ze dne 27. 6. 2018

„Výstavba odborných učeben - laboratoře pro výuku oboru 28-44-
” m/01 aplikovaná chemie a bezbariérové úpravy (Střední škola

logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29)“ - vybavení laboratoří

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460
CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11.2016

1. Kupující:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné je
- technických:

t

Bankovní spojení:

(dále jen „Kupující")

a

2. Prodávající: MERCI, s.r.o.

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

C 6817 vedená u Krajského soudu v Brně

Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 62700

46966447
CZ46966447
RNDr. Liborem Reichstádterem, CSc., jednatelem společnostiZastoupený:

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

1



-1(dále jen „Prodávající'1)

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č 1 
ke Kupní smlouvě č. 2018/03315/OI/DSM ze dne 27. 6. 2018

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 27. 6. 2018 I
- , uzavřel Prodávající s Kupujícím Kupní smlouvu
c. 2018/03315/OI/DSM, jejímž předmětem je dodávka vybavení do dvou 
modernizovaných laboratoří pro výuku oboru Aplikovaná chemie ve Střední škole 
logistiky a chemie, U Hradiska 29, Olomouc. Jedná se o dodávku a montáž 
laboratorních skříněk, stolů, židlí, kontejnerů, vaniček, výlevek, diqestoří atd /dále 
jen „Smlouva"). '

Predmetem tohoto dodatku je změna termínu plnění. Doba a realizace osazování 
vyrobeného vybavení, které je předmětem Smlouvy je závislá na harmonogramu 
stavebních prací, které jsou předmětem Smlouvy o dílo ze dne 12. 6. 2018 
6. 2018/03665/OI/DSM. V prostorách, do kterých měl být předmět koupě dodán 
namontován a následně uveden do provozu, probíhaly v době určené pro plnění této 
Smlouvy stavební práce - z tohoto důvodu nemohl Prodávající Kupujícímu včas 
dodat plnění dle Smlouvy. Kupující prohlašuje, že prostory budou stavebně 
připraveny k dodání předmětu koupě od 26. 10. 2018. Podle čí III. odst. 2 Smlouvy 
má Prodávající právo na prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě 
pakliže nebude možné předmět koupě odevzdat Kupujícímu v ujednaném termínu.

ZMĚNA SMLOUVY

Po vzájemné dohodě a s přihlédnutím ke shora uvedenému se smluvní strany 
dohodly na změně Času plnění uvedeném v čl. III. odst. 1, a to takto:

Prodávající se na své náklady a na své nebezpečí zavazuje v termínu od 
26.10. 2018 - 16.11. 2018 provést dodávku, montáž, uvedení předmětu koupě 
do provozu a předvedení a seznámení s podmínkami provozu a Kupující je 
povinen předmět koupě od prodávajícího převzít. Prodávající odevzdá předmět 
koupě Kupujícímu jeho předáním v místě předání a převzetí uvedeném v čl III 
odst. 3 této smlouvy.

Ostatní ustanovení tohoto článku Smlouvy zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

1.

1.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

2



r
Číslo smlouvy objednatele: 2018/03315/OI/DSM
Číslo smlouvy zhotovitele:

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve zněm
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne
12. 10. 2018 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup
pro zadávají veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb„ o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

3 0 -10- 2018^
2 2 -10- 2013V Brně dne:V Olomouci dne: 10" 2018-

Za Prodávajícího:Za Kupujícího:

RNDr. Libor Reichstadter, CSc.
Jednatel společnosti

Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

3


